



EMISOR

OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 94298
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES
Sucursal: 1 Av. Urano 585/Local 1, 94298 Boca del Río,
Veracruz, México

RECEPTOR

AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. AFO840718MC9
CLIENTE: 00619960
CP. 11520
, MIGUEL HIDALGO
RÉGIMEN FISCAL: 622 - ACTIVIDADES
AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y
PESQUERAS

FACTURA

FOLIO: 1403066401
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2024-12-05 19:07:49
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 94298
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000509846663
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2024-12-05 19:12:12
RFC DEL PAC: LSO1306189R5
CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663
FOLIO FISCAL: B5BC6F65-7C02-4AD3-B3D5-AC202AA40B66

MÉTODO DE PAGO: PUE
USO DE CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
FORMA DE PAGO: 28 - TARJETA DE DÉBITO
TÉRMINO DE PAGO: CONTADO
ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: JESUS ALBERTO TORRES GURRIA
TIENDA: ALMACEN 14
DOCUMENTO ORIGEN: 1403146897
DIRECCIÓN DE ENVÍO: AVENIDA EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C N
769COL GRANADA, 11520 CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
1	Pieza	H87	43202222	0050225	CABLE HDMI M/M 2 MTS	STEREN	206-8480	68.10	\$ 68.10	IVA(16%)	\$ 10.90
1	Pieza	H87	39121440	1390106	EXTENSION ELECTRICA DE USO RUDO 10 MT 3 ENTRADAS NARANJA	HOME SUPPLIES	HHS-XN11	111.21	\$ 111.21	IVA(16%)	\$ 17.79

CADENA ORIGINAL
||1.1|b5bc6f65-7c02-4ad3-b3d5-ac202aa40b66|2024-12-05T19:12:12|LSO1306189R5|auRU5ySz6LxOV9EJxNY9PLmx8+88OHGlxTBeGFAOv+WsAV5BseGxL6XDXWav369exUX0zkI4YedjybpeCezuT+4+TDOWQWMF3UvfS/5cqQ3fdavCWFTM+C1ND9u7bzTKQ2kGvE1p1iZPONw+7WF+UDsuc4nePTokbCeA670AkCw3yLjw63uhOSI6dNMIPTGqqqTJjv7FnzF2NxdBAOHuEjn64O5mdxrYwImz4nkeAuqaOARsQRNnTbkq0bf3y4knmf7Li9gYXw8ZJOM9v+ymBsV03KNkuYADJ002ktQ+1OHFGdCVgbrVbq9GQSDP5LJCychfjUXBr5DHRVpewSzA=||00001000000509846663||



TOTAL EN LETRA
DOSCIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
auRU5ySz6LxOV9EJxNY9PLmx8+88OHGlxTBeGFAOv+WsAV5BseGxL6XDXWav369exUX0zkI4YedjybpeCezuT+4+TDOWQWMF3UvfS/5cqQ3fdavCWFTM+C1ND9u7bzTKQ2kGvE1p1iZPONw+7WF+UDsuc4nePTokbCeA670AkCw3yLjw63uhOSI6dNMIPTGqqqTJjv7FnzF2NxdBAOHuEjn64O5mdxrYwImz4nkeAuqaOARsQRNnTbkq0bf3y4knmf7Li9gYXw8ZJOM9v+ymBsV03KNkuYADJ002ktQ+1OHFGdCVgbrVbq9GQSDP5LJCychfjUXBr5DHRVpewSzA==
SELLO DIGITAL DEL SAT
ZojuwA75MSRCGw9AL69dGNZ3iuEbr3zfe4L+iOoRrVc0lf3NZ8i2Tmz0BjixohCnnGB/sEbnkUoJOeRYvjg5WhB1G43lg1OAR+GXnGM0kxGjUhqQbQ2V60QhHCTy2yoWUDlad9FseQKMT3mQI4qdm+OqjBHGORVbHKCuOVhQEcsH76AMDsutBwZhlZTnbQNfp4QzP71W3Js4leWERN516sBpH5ABY2aSOiUCRI40HpFXGfdH98OtHMHjHcnNRpzVKnty8y7Djlc1ty3ZmxyOX+1YJ8wEP6XA2oM/9OTYrUz382A5TG8vg951asg9cuFAxVuZz7o63svc240fLQmPOw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal	\$ 179.31
IVA 16%	\$ 28.69
Total	\$ 208.00

NOMBRE DEL CLIENTE

FIRMA DEL CLIENTE

FECHA

NO. IDENTIFICACIÓN